



Arge Raporunda Misyon ve vizyon yer almamaktadır, ancak kanıt linki web sayfasında sunulmuştur. Misyon ve Vizyon 2022 yılında önceki yıllara göre iyileştirilmiştir.

T.C.  
SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ  
Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanlığı  
Geleneksel Türk Sanatları Bölüm Başkanlığı

Sayı :E-94267247-060.99-234122  
Konu :Bölüm Ar&Ge Faaliyetlerinin Raporlanması

Tarih: 14.03.2022

### KALİTE VE AKREDİTASYON OFİSİNE

İlgi :Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanlığı Kalite ve Akreditasyon Ofisi tarafından oluşturulan 28.02.2022 tarihli ve E-49728451-060.99-224598 sayılı yazı

Bölümümüzün 2021 yılında gerçekleşen Ar&Ge faaliyetleri raporu ilgi yazı ekinde bulunan şablon dikkate alınarak 2020 yılında bölümümüzce hazırlanmış olan Ar-Ge raporu ile karşılaştırmalı olarak hazırlanarak yazımız ekinde sunulmuştur.  
Bilgilerinize arz ederim.

Doç. Dr. Yusuf BİLEN  
Bölüm Başkanı

Ek: Faaliyet Raporu (2 Sayfa)

Bu evrak 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununun 5. maddesi gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu: E92B819B

Belge Takip Adresi: <https://ebys.sdu.edu.tr/EvrakDogrula.html?E92B819B>

SDU Güzel Sanatlar Fakültesi Ertokuş Bey Derslikleri İçeri, Doğu Kampüsü Çünür-  
Isparta

Bilgi İçin:Medine KARAHAN

Tel No:(246) 211-8107 Faks No:(246) 211-3551  
E-Posta:gsf@sdu.edu.tr İnternet Adresi:gsf@sdu.edu.tr  
Kep Adresi: sdu@hs01.kep.tr

Sürekli İşçi  
Tel No:8107





SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ  
..... BİRİMİ  
FAALİYET RAPORU



YIL: 2021

GENEL BİLGİLER

BİRİM ADI	Geleneksel Türk Sanatları
BİRİM DEKAN/MÜDÜRÜ	Doç. Dr. Yusuf BİLEN (Bölüm Başkanı)
BİRİMDE ÇALIŞAN PERSONEL VE GÖREVLERİ	Doç. Dr. Yusuf BİLEN (Bölüm Başkanı) Doç. Dr. Mustafa GENÇ (Eski Çini Onarımları), (Sinema ve Televizyon) Anasanat Dalı Başkanlığı. Dr. Öğr. Üyesi İlker ÖZTÜK Dr. Öğr. Üyesi Gülşen ÖZTÜRK Öğr. Gör. MENEKŞE MEÇO Öğr. Gör. Habibe ŞİMŞEK Arş. Gör. Dr. Bayram DEMİRAL Arş. Gör. Yunus Emre ÇELİK
BİRİM HEDEFLERİ	Ulusal ve Uluslararası sanat oluşumları ile birlikte üniversitelerde Geleneksel Türk Sanatları bölümleri ile işbirliklerin artırılması ve iş birlikleri için bağlantıların ve iletişimin kurulması. Toplum ve kültür konularına yönelik Proje odaklı çalışmaların yapılması. Ulusal ve Uluslararası workshop, söyleşi, sergi vb. etkinliklerin yapılması. Araştırmalara ilişkin faaliyetlerin gerçekleştirilebilmesi için birimin fiziksel ve teknolojik donanımın güncellenmesi, eksikliklerin giderilmesine yönelik taleplerin üst yönetim birimleri ile paylaşılması.
HEDEF GERÇEKLEŞME BİLGİLERİ	

FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER

BİRİM TARAFINDAN SUNULAN HİZMETLER	Geleneksel Türk sanatlarının eğitim-öğretimi, gelişimi ve korunmasına katkı sağlama
YIL İÇİNDE ARAŞTIRMA BİRİMLERİ TARAFINDAN GERÇEKLEŞTİRİLEN ETKİNLİKLER	
YIL İÇİNDE GERÇEKLEŞTİRİLEN FAALİYETLER	"Dört Kitabın Manası Geleneksel Kitap Sanatları Sergisi" 21 Haziran 2021
BİRİM TARAFINDAN YÜRÜTÜLEN FAALİYETLERİN YEREL – BÖLGESEL VE ULUSAL HEDEFLERLE İLİŞKİSİ	Ulusal ve Uluslararası workshop, söyleşi, sergi vb. etkinliklerin yapılması ve hedefine bağlı olarak, Yapılan sanatsal etkinlik ile geleneksel sanatların ulusal ve uluslararası tanınırlığının sağlanması.
BİRİM TARAFINDAN YÜRÜTÜLEN TOPLUMSAL KATKIYA YÖNELİK ÇALIŞMALAR	Atabey Halk Eğitim Merkezi tarafından düzenlenen halk eğitim merkezi kursunda "Hüs-ni Hat" kursu verilmiştir. (Kursu Veren Yusuf Bilen).
YIL İÇİNDE BİRİM TARAFINDAN YÜRÜTÜLEN ARAŞTIRMA PROJELERİ	"Isparta Kültürel Miraslar Projesi", (2020-devam ediyor), Süleyman Demirel Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi, Proje Kodu: SBG-2020-7468 (Yürütücü Mustafa Genç).
FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER	Toplum ve kültür konularına yönelik proje odaklı çalışmaların yapılması. Hedefi doğrultusunda gerçekleştirilmektedir.
ORTAK ARAŞTIRMA YAPILAN BİRİMLER	Isparta kültürel miraslar projesi kapsamında Mimarlık (MMF), Arkeoloji (FEF), Radyo, Televizyon Ve Sinema (İF)

BİRİM TARAFINDAN YÜRÜTÜLEN ULUSLARARASI ÇALIŞMALAR	ERASMUS öğrenci değişimi (1) Fransa/Paris
ÜNİVERSİTE LABORATUVARLARINDA AR-GE İNOVASYON VE ÜRÜN GELİŞTİRME KAPSAMINDA SUNULAN HİZMET SAYISI	-
ÜNİVERSİTE LABORATUVARLARINDA AR-GE İNOVASYON VE ÜRÜN GELİŞTİRME KAPSAMINDA SUNULAN HİZMETLERDEN ELDE EDİLEN GELİR	
İNDEKSLERE GİREN HAKEMLİ DERGİLERDE YAPILAN YAYIN SAYISI	10
WOS' DA İNDEKSLENEN YAYIN SAYISI	
İNDEKSLERDE YER ALAN SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ ADRESLİ YAYIN SAYISI	-
ALINAN ÖDÜLLER	-
BİRİM TARAFINDAN BAŞVURULAN PATENT / FAYDALI MODEL / MARKA BAŞVURU SAYISI	-
<b>MALİ BİLGİLER</b>	
BİRİMİN YILLIK GELİRİ	
BİRİMİN YILLIK GİDERİ	
BÜTÇE GİDERLERİ	
<b>KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ</b>	
GÜÇLÜ YÖNLERİMİZ	Bölümün kendi alanında deneyimli ve yeterli sayıda öğretim kadrosuna sahip olması. Bölümün çok yönlü sanatsal eğitimine katkı sağlayabilecek görsel ve çevresel zenginliğe sahip bir doğa ile coğrafi yapıya sahip bir bölgede yer alması.
ZAYIF YÖNLERİMİZ	Bölümümüzün, sanat eğitimi destekleyen bir unsur olan görsel sanatlar ve çağdaş sanat etkinliklerinin yoğun olmadığı bir kentte öğretim faaliyetlerini sürdürüyor olması. Bölüm derslik, atalyö vb. Fiziksel şartların yetersizliği
FIRSATLARIMIZ	Kentin sanat ve kültür faaliyetleri çerçevesinde geleneksel sanatlar alanında, bölümün bir odak noktası oluşturması. Geleneksel sanatlar alanında araştırmalar için zengin bir bölgede yer alması.
TEHDİTLERİMİZ	Ülke genelinde üniversitelerde "Geleneksel Türk Sanatları" alanında eğitimi veren bölümlerin sayısındaki artış nedeniyle, bölümün giriş sınavlarına başvuran öğrenci sayılarında düşüş yaşanması.
ÖNERİ VE TEDBİRLER	Bölümün daha etkin bir eğitim öğretim sürdürebilmesi için atölye ve dersliklerin iyileştirilmesi, Ulusal ve Uluslararası üniversitelerle işbirliğinin artırılması, araştırma görevlisi sayısının artırılması gerektiği, webinar etkinlikleriyle söyleşi, konferans ve sanatçı buluşmalarının yapılmasının önemli olduğu anlaşılmaktadır.